

Jadłospis

16.12.2024r. do 20.12.2024r.

16.12.2024r. Poniedziałek

Zupa pomidorowa z makaronem i zieloną pietruszką (250ml) gluten, seler, mleko i przetwory mleczne, jaja.

Gulasz wieprzowy z sosem (60g/130g) mleko i przetwory mleczne, gluten, gorczyca, kasza jęczmienna (140g) gluten, sałatka z kapusty czerwonej (100g), kompot owocowy (250ml).

17.12.2024r. Wtorek

Zupa krupnik z zieloną pietruszką (250ml) gluten, seler, mleko i przetwory mleczne.

Bitki z indyka z pieca konwekcyjnego (60g) w sosie seler, mleko i przetwory mleczne, gorczyca, gluten, buraczki z jabłkiem (150g), ziemniaki mleko i przetwory mleczne (180g), kompot owocowy (250 ml).

18.12.2024r. Środa

Rosolnik z ryżem i z zieloną pietruszką (250ml) seler.

Filet z miruny panierowany (80g) ryba, jaja, gluten, mleko i przetwory mleczne, sałatka z kapusty kiszanej z jabłkiem (100g), ziemniaki (180g) mleko i przetwory mleczne, kompot owocowy (250ml).

19.12.2024r. Czwartek

Zupa brokułowa krem z lanym ciastem i z zieloną pietruszką (250ml) gluten, seler, mleko i przetwory mleczne.

Steki wieprzowo-drobiowe-wołowe z cebulką (80g) jajka, gluten, seler, sałata lodowa ze śmietaną (60g) mleko i przetwory mleczne, ziemniaki (180g) mleko i przetwory mleczne, kompot owocowy (250ml).

20.12.2024r. Piątek

Barszcz biały z ziemniakami, jajkiem i z koperkiem (250ml) seler, mleko i przetwory mleczne, gluten.

Makaron z białym serem (200g/60g) mleko i przetwory mleczne, gluten, kompot owocowy (250ml), kompot owocowy (250ml), pomarańcza.

**ŻYCZYMY WSZYSTKIM
ZDROWYCH POGODNYCH I WESOŁYCH
ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA**



*Składniki wypisane pochyłą podkreśloną czcionką mogą powodować alergię.

Używane przez nas przyprawy zgodnie z informacją producenta mogą zawierać gluten, jaja, mleko (łącznie z laktozą), soję, seler, orzeszki ziemne, sezam, gorczycę, w związku z tym mogą być obecne w śladowych ilościach w naszych potrawach.